
تکیه مقتدرانه شهرداری به صدر
جدول

تیم فوتبال شهرداری اردبیل در یک هفته مانده به پایان نیمفصل
رقابتهای گروه دوم دسته چهارم فوتبال با اقتدار بر صدر جدول تکیه
زده و تاکنون رکوردی چون ۸ بازی متوالی بدون شکست را بر جای

گذاشته است.

فوتبال اردبیل در سالهای اخیر و در رقابتهای مختلف چنین مقتدرانه
ظاهر نشده است. این تیم هرچند که در لیگ چهار حضور دارد ولی
نتـایج بهدسـتآمده میتوانـد امیـدواری دوسـتداران فوتبـال و تیـم
ریشهدار شهرداری برای صعود و رسیدن به جایگاه واقعیاش را افزایش

بدهد.

فوتبال شهر اردبیل علیرغم اینکه معدن استعدادها است ولی خواسته و
ناخواسته مدتهاست که با مشکلات عمدهای دستوپنجه نرم میکند. رکود و
رخوت، فوتبال این منطقه را آزار میدهد ولی از دو سال گذشته که
شهرداری بار دیگر در فوتبال سرمایهگذاری کرد شور و نشاط به
فوتبال را حاکم نمود و مسلماً ادامه این راه میتواند برای فوتبال

اردبیل نوید روزهای خوب در آینده را بدهد.

دسته چهارم

امسال برای اولینبار فدراسیون ۵ ستاره رقابتهای لیگ دسته چهار را
راهاندازی کرد. شهرداری هرچند که در فصل گذشته سهمیه استان در
لیگ سهرا حفظ کرده بود اما با برنامهریزی فدراسیون بالاجبار در

رقابتهای دسته چهار حضور پیدا نمود.

شهرداری در فصل جاری نتایج بسیار خوبی کسب کرده و مسلماً در این
راه عوامل مختلفی دستبهدست هم داده و در تکیه تیم به صدر جدول
مؤثر واقع شدهاند. دور از انصاف است که برخیها در قبال این نتایج
بحث سطح لیگها را مطرح بکنند و به طریقی بخواهند تلاشهای انجام

یافته را زیر سؤال ببرند.

نمایندگان فوتبال استان در سالهای اخیر در هر سطح و ردهای که
حضور داشتهاند جز شکست و ناکامی بهرهای نبردهاند. باید وضعیت تیم
در فصل جاری مورد توجه قرار بگیرد چراکه ادامه موفقیت و صعود به
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لیگ دسته سه ناخودآگاه تحرک در فوتبال اردبیل را موجب میشود و
جوی ستودنی در فضای این رشته پرطرفدار حاکم میکند.

موفقیت شهرداری در رقابتهای این فصل بدون شک التیام زخمهای کهنه
را به دنبال خواهد داشت. زخمهای ناشی از نامردیها و بیتوجهیها در
لباس دوست و هوادار، زخمهای ناشی از وعدههای بی سرانجام، زخمهای
ناشی از بلاتکلیفی فوتبال شهر اردبیل، زخمهای ناشی از گرفتار شدن
فوتبال در دام روزمرگی، زخمهای ناشی از بیتوجهی به بزرگان و
صاحبان اصلی فوتبال، زخمهای ناشی از طرح بحثهای انحرافی و پناه
بردن به دامن آمارسازیها، زخمهای ناشی از کینه ورزیدن به فوتبال

اردبیل و درنهایت زخمهای ناشی از حرفهای مفت و صدتا یک غاز.

بومیهای نامدار

اقدام باشگاه در جذب تنی چند از بازیکنان اردبیلی شاغل در فوتبال
سایر استانها کاری پسندیده و مقبول بود. فعالیت بزرگانی که در
سالهای پایانی دوران قهرمانی قرار دارند از جهات مختلف میتواند
برای فوتبال اردبیل با دستاوردهای قابلتوجه همراه باشد. تعصب،
حمیت و دلدادگی آنها به منطقه میتواند الگویی برای جوانان باشد،
الگویی برای ایجاد انگیزه و هموار کردن راه پیشرفت و ترقی. باید
خوشحال بود چرا اگر قرار است هزینهای صورت پذیرد و قراردادی
منعقد شود این کار با فرزندان اردبیل و تربیتیافتگان فوتبال
منطقه صورت بگیرد. ۸ بازی گذشته نشان داد که حضور بزرگان فوتبال
منطقه در ترکیب تیم شهرداری چگونه برای تیم نقطه قوت مثبت و

قابلاتکا بودهاست.

تماشاگران خونگرم

تماشاگران اردبیلی به تیم شهرداری وفادارند. خدا از تقصیر کسانی
که زمینه دوری چندساله این تیم از رقابتها را فراهم کردند نگذرد.
آنها ظلمی در حق فوتبال منطقه کردند که جبران خسارتهای آن به این
زودیها امکانپذیر نخواهد شد. تماشاگران اردبیلی با افتخار در
هوای سرد زمستانی گرمای خاصی به سکوهای ورزشگاه میبخشند. این
قدرت و این پتانسیل در تیم شهرداری وجود دارد که بار دیگر بتواند

بیشاز ۱۵ هزار تماشاگر را جذب ورزشگاه تختی نماید.

شهامت پارسی

گل پیروزی شهرداری در برابر احسان ری توسط بازیکن جوانی بهنام



مهدی دشتی به ثمر رسید. سجاد پارسی سرمربی تیم شهرداری با
کارنامه نیمفصل اول بر اصل بهره بردن از توان و انگیزه مربیان
جوان مهر تأیید زد. یک مربی نباید از میدان دادن به جوانان هراسی
داشته باشد و پارسی در بازیهای اخیر نشان داده است که از شجاعت

لازم برای استفاده از بازیکنان جوان برخوردار میباشد.

مهدی دشتی متولد ۱۳۸۵ و بازیکن بومی است. استفاده از این دست
بازیکنان در شرایطی که تیم نیاز به برد و گشودن دروازه حریف دارد

نشاندهنده اعتماد پارسی به جوانان است.

برای پشتوانهسازی چارهای جز اهمیت دادن به جوانان وجود ندارد و
پارسی در عمل نشان داده است که با اعتماد به جوانان میتواند

بهموقع گره برخی از بازیها را به نفع تیم شهرداری باز بکند.

تعریف جایگاهی ویژه به بازیکنان جوان برای تیمها میتواند
پیامدهای بسیار مثبت و تأثیرگذاری داشته باشد. حضور جوانان با
انرژی و با انگیزه در ایجاد یک فضای رقابتی و افزایش سطح عملکرد
بازیکنان، ورود ایدههای جدید به تیم و کمک به کاهش هزینهها و
ممانعت از صرف پولهای کلان برای جذب بازیکن  می تواند تأثیر گذار
باشد. از طرف دیگر سرمایهگذاری بر روی جوانان  آینده یک باشگاه

را از بابت تکیه بر نیروهای بومی و خودی افزایش می دهد.


